

Przedmiar robót

Wymiana parkietu w salach - Przedszkole Samorządowe nr. 120 os. Strusia 8 w Krakowie.

Budowa: Przedszkole Samorządowe nr. 120 os. Strusia 8 w Krakowie.

Obiekt lub rodzaj robót: Wymiana parkietu w salach.

Inwestor: Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie.

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
	Kosztorys	Wymiana parkietu w salach - Przedszkole Samorządowe nr. 120 os. Strusia 8 w Krakowie.					
1	Element	Wymiana parkietu.					
1	KNR 401/816/6	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew, cokołów	m2		255,07		
		Robocizna	r-g	0,75	191,30250		
2	KNR 401/211/1	Skucie nierówności betonu, głębokość do 1'cm, na podłogach.	m2		255,07		
		Robocizna	r-g	0,96	244,86720		
3	ORGB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie podłoża, powierzchnie poziome, preparatem Ceresit CT 17	m2		255,07		
		Robocizna	r-g	0,06	15,30420		
		Materiały					
		Środek impregnacyjno-wzmacniający do podłoża - Głęboko penetrujący	dm3	0,21	53,56470		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,002	0,51014		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,003	0,76521		
4	NNRNKB 202/1130/2 (2)	Warstwy wyrównujące z zaprawy samopoziomującej, grubość do 5' mm.	m2		255,07		
		Robocizna	r-g	0,14	35,70980		
		Materiały					
		Sucha zaprawa samopoziomująca	kg	8,15	2 078,8205		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,01	2,55070		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,01	2,55070		
5	NNRNKB 202/1135/1 (1)	Posadzki drewniane układane na klej, z deszczulek posadzkowych, (klej winylowy), parkiet dębowy kl. I wraz z olistwianiem i cyklizowaniem parkietu.	m2		255,07		
		Robocizna	r-g	1,18	300,98260		
		Materiały					
		Deszczulki parkietowe dębowe	m2	1,04	265,27280		
		Klej winylowy emulsyjny do drewna "Wikoł"	kg	0,8	204,05600		
		Listwy przyściennne dębowe	m	1,16	295,88120		
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,015	3,82605		
		Kątowniki równoramienne na progi drzwiowe	kg	0,06	15,30420		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,008	2,04056		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,015	3,82605		
6	KNRW 202/1122/7	Lakierowanie posadzek i parkietów (kapon + 2 warstwy lakieru chemoutwardzalnego).	m2		255,07		
		Robocizna	r-g	0,3953	100,82917		
		Materiały					
		Lakier chemoutwardzalny na drewno bezbarwny	dm3	0,35	89,27450		
		Utwardzacz do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno	dm3	0,036	9,18252		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,0003	0,07652		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0003	0,07652		
7	KNR 401/108/9	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 1' km	m3		6,37		
		Robocizna	r-g	1,39	8,85430		
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,72	4,58640		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
8	KNR 401/108/10	Dodatek za każdy następny 1'km wywozu gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi Krotność=14	m3		6,37		
		Sprzęt Środek transportowy (1)	m-g	0,02	1,78360		
9	Kalk. ind.	Szlifowanie ręczne wraz z lakierowaniem istniejących listew cokołowych w salach zabaw.	m		129,57		
		Razem pozycja (z narzutami)		1	129,57		
10	KNRW 401/1207/2 (1)	Malowanie uzupełniające farbami olejnymi pasów tynków przy cokołach o wysokości do 15'cm, 2-krotne	m		129,57		
		Robocizna Robocizna	r-g	0,174	22,54518		
		Materiały Szpachlówka olejno-żywiczna na tynki, biała	dm3	0,021	2,72097		
		Grunt pokostowy	dm3	0,046	5,96022		
		Farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,026	3,36882		
		Papier ścierny	arkusz	0,027	3,49839		
		Farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm3	0,04	5,18280		
		Benzyna do lakierów	dm3	0,015	1,94355		
		Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	2			
11	Kalk. ind.	Demontaż i ponowny montaż osłon grzejnikowych, metalowych.	szt		14		
		Razem pozycja (z narzutami)		1	14		